UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ  CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 978/SKHCN-VP An Giang, ngày 11 tháng 07 năm 2023

V/v công bố, công khai đường dây nóng

và thông tin cán bộ công chức có thẩm quyền

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị, thành phố;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh

ban hành Danh mục thông tin công bố, công khai của các cơ quan nhà nước

trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Khoa học và Công nghệ công bố, công khai thông tin đường dây

nóng và thông tin cán bộ, công chức có thẩm quyền thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác

như sau:

1. Công bố, công khai số điện thoại đường dây nóng để người dân,

doanh nghiệp, doanh nhân phản ánh khi cần thiết:

1.1 Ông Tầng Phú An, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Điện thoại cơ quan: 02963.954.616, di động: 0913.865.826

- Email: tpan@angiang.gov.vn, tangphuan@gmail.com

1.2 Bà Đặng Thị Tiếp Thu, Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ

- Điện thoại cơ quan: 02963.852.850, di động: 0918.309.806.

- Email: dttthu@angiang.gov.vn

2. Công bố, công khai thông tin cán bộ, công chức có thẩm quyền

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

I. GIÁM ĐỐC VÀ CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

01 Tầng Phú An Giám đốc 0913.865.826 tpan@angiang.gov.vn

02 Hoàng Thị Thanh Thủy Phó Giám đốc 0919.811.876 httthuy@angiang.gov.vn

03 Phan Văn Kiến Phó Giám đốc 0919.667.005 pvkien@angiang.gov.vn

mailto:tpan@angiang.gov.vn
mailto:tangphuan@gmail.com

II. CÁC PHÒNG CHUYÊN MÔN THUỘC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

1. Văn phòng Sở

01 Nguyễn Thanh Tùng Chánh Văn phòng 0919.027.324 nttung02@angiang.gov.vn

02 Nguyễn Công Kha Phó Chánh Văn phòng 0918.807.7 93 nckha@angiang.gov.vn

2. Thanh tra Sở

01 Đặng Thị Tiếp Thu Chánh Thanh tra 0918.309.806 dttthu@angiang.gov.vn

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính

01 Nguyễn Văn Tùng Trưởng phòng 0986.356.534 nvtung@angiang.gov.vn

02 Trần Trọng Nhân Phó Trưởng phòng 0977.780.808 ttnhan04@angiang.gov.vn

4. Phòng Quản lý khoa học

01 Nguyễn Ngọc Mộng Kha Trưởng phòng 0946.113.552 nnmkha@angiang.gov.vn

02 Lê Quốc Cường Phó Trưởng phòng 0919.992.994 lqcuong01@angiang.gov.vn

5. Phòng Quản lý chuyên ngành

01 Trần Thiện Linh Trưởng phòng 0918.317.262 ttlinh@angiang.gov.vn

02 Nguyễn Dương Quỳnh Phó Trưởng phòng 0918.936.935 ndquynh@angiang.gov.vn

III. CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

1. Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

01 Hứa Hoàng Thảo Chi cục trưởng 0903.937.005 hhthao@angiang.gov.vn

02 Lê Thái Định Phó Chi cục trưởng 0986.307.276 ltdinh@angiang.gov.vn

2. Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ

01 Trần Phú Vinh Giám đốc 0983.945.084 tpvinh@angiang.gov.vn

02 Lê Hữu Thanh Phó Giám đốc 0985.587.766 lhthanh01@angiang.gov.vn

3. Trung tâm Công nghệ sinh học

01 Nguyễn Hoài Vững Giám đốc 0987.841.918 nhvung@angiang.gov.vn

02 Phạm Danh Tướng Phó Giám đốc 0834.591.995 pdtuong@angiang.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử Sở KH&CN;

- Niêm yết tại Trụ sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Tầng Phú An

		2023-07-11T09:17:35+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!